atzinumu, atklāti balsojot ar 15 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere, A.Zūlis, I.Gaumane, 

J.Matisons, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, 

J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 45 800,00 LVL (četrdesmit pieci tūkstoši astoņi simti lati) 

apmērā, vai ekvivalentu EURO, ar Valsts kases noteikto procenta likmi uz 15 (piecpadsmit) 

gadiem projekta „Krastā bāzētas infrastruktūras izbūve Burtnieku novada Burtnieku ezerā” 

realizācijai. 

2. Aizņēmumu izņemt 2011.gadā. 

3. Pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2012.gadu.